Государственное областное автономное учреждение социального

обслуживания населения «Ковдорский комплексный центр

социального обслуживания населения»

ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН»

П Р И К А З

29 декабря 2018 года                                                                                    № 208
г. Ковдор

Об утверждении  Порядка проведения оценки эффективности  деятельности

работников ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН»  в новой редакции

В целях улучшения работы по проведению оценки эффективности

деятельности работников ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН»

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Порядок проведения оценки эффективности  деятельности

работников ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН»  в новой редакции (Приложение 1).

2.Утвердить комиссию для проведения оценки эффективности деятельности

работников ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН»  в составе:

 Ф.И.О. работника Должность Подпись в

ознакомлении

Председатель Радаева Т.С. директор

Заместитель

председателя

Белялова О.Г. главный бухгалтер

Секретарь Фомина Н.В. заместитель директора

 Зарубина М.В. заведующий отделением

 Иванова С.В. заведующий отделением

 Ладнюк И.В. заведующий отделением

 Макарова О.П. заведующий отделением

 Носикова Н.А. начальник хоз. отдела

 Сидько Н.П. заведующий производством

3. Приказ от  1 октября 2018 г. №134 «Об утверждении Порядка проведения

оценки эффективности  деятельности работников ГОАУСОН «Ковдорский

КЦСОН» считать утратившим силу с 01.01.2019 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                Т.С. Радаева

	П Р И К А З